Vi STAGE — GROUPE DETECTION
“Tennis de Table Du lundi 26 au vendredi 30 octobre 2015

Istres, le 5 Octobre 2015

J'ai le plaisir vous informer que votre enfant est sélectionné pour participer a un stage de détection et de
perfectionnement.

Vous trouverez ci-dessous les informations nécessaires. Merci de renvoyer votre reponse (que votre enfant
participe ou pas), avant le 16 octobre prochain.

Présence de l'équipe de Pro A d’Istres. Vous pourrez assister a 2 rencontres :
- le 27 octobre : Pro A - Istres / Hennebont avec Koki Niwa (JAPON), N°11 mondial
- le 30 octobre : en Coupe d'Europe (1/16 de finale) face a un adversaire a déterminer.

Début : Lundi 26 octobre a 9 heures \
Fin: Vendredi 30 octobre a 17 heures

LIEU :ISTRES - 13800 - Gymnase DONADIEU - Le Palio — Bd E. GUIZONNIER

RESPONSABLE : Eric MASSON

ENCADREMENT : Richard FOUNTAS + cadres de ’Equipe Technique Régionale

\
p

TARIF : 250.00 €*

VA

Ce tarif comprend I’hébergement en pension complete a I’Hotel Ariane, les transports sur place,
’encadrement et les activités annexes.

*Cheque a libeller a I’ordre de la Ligue paca de Tennis de Table

- J

Documents & envover :

- La fiche d’inscription avec I’autorisation parentale
- Une copie de I’attestation de sécurité sociale
- le reglement financier

A:
[=7 Ligue de Tennis de Table PACA
Z1 Tubé nord
22 Rue Joseph THORET
13800 ISTRES

& ATTENTION : Date limite de réception :
Mercredi 14 octobre 2015 dernier délai !
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NOM

SANCHEZ
LOUPIE
RUIZ

BIANCHERI

LETERME
HUDELOT
BRET

BUTHMANN

RAYMOND
JOYEUX

LE QUENTREC
BEHRMANN

VILLARD
VAGNER
SANCHEZ
CEMPER

Prénom

Loris
Thomas
Alexi
Lorik
Diwan
Antoine
Alexandre
Romain
Elliot
Arno
Evan
Jules

Amélie
Cassandre
Maelys
Kélya

N° Licence

0615508
0612407
8313763
846899
0616748
043410
846947
847148
846671
8313650
043512
043699

846868
847075
0616913
8313848

NAISSANCE

01/005/2005
27/04/2005
06/09/2006
25/04/2006
06/04/2006
01/06/2006
27/02/2006
02/05/2006
24/08/2006
10/01/2007
16/04/2008
23/02/2009

01/03/2005
20/04/2005
12/08/2006
13/01/2007

CLT
06/2015

651
654
684
674
608
565
589
531
563
638
500
500

650
520
500
516

CLUB

ES VILLENEUVE LOUBET
TLT 06

TT SIXFOURS

PPC SORGUES

ES VILLENEUVE LOUBET
ASTT PIERREVERT

TT MORIERES

ASPTT CARPENTRAS

PPC SORGUES

TT SIXFOURS

TTPG MANOSQUE

TTPG MANOSQUE

PPC SORGUES

CS PERTUIS

ES VILLENEUVE LOUBET
LAGARDETT
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