

STAGE – GROUPE DÉTECTION Du lundi 26 au vendredi 30 octobre 2015

Istres, le 5 Octobre 2015

J'ai le plaisir vous informer que votre enfant est sélectionné pour participer à un stage de détection et de perfectionnement.

Vous trouverez ci-dessous les informations nécessaires. Merci de renvoyer votre réponse (que votre enfant participe ou pas), avant le 16 octobre prochain.

Présence de l'équipe de Pro A d'Istres. Vous pourrez assister à 2 rencontres :

- <u>le 27 octobre</u> : Pro A Istres / Hennebont avec Koki Niwa (JAPON), N°11 mondial
- <u>le 30 octobre</u> : en Coupe d'Europe (1/16 de finale) face à un adversaire à déterminer.

Début : Lundi 26 octobre à 9 heures

Fin: Vendredi 30 octobre à 17 heures

LIEU : ISTRES - 13800 - Gymnase DONADIEU - Le Palio - Bd E. GUIZONNIER

RESPONSABLE: Eric MASSON

ENCADREMENT: Richard FOUNTAS + cadres de l'Equipe Technique Régionale

TARIF: 250.00 €*

Ce tarif comprend l'hébergement en pension complète à l'Hôtel Ariane, les transports sur place, l'encadrement et les activités annexes.

*Chèque à libeller à l'ordre de la Ligue paca de Tennis de Table

Documents à envoyer :

- La fiche d'inscription avec l'autorisation parentale
- Une copie de l'attestation de sécurité sociale
- le règlement financier

A :

Ligue de Tennis de Table PACA
ZI Tubé nord
22 Rue Joseph THORET
13800 ISTRES

★ ATTENTION : Date limite de réception : Mercredi 14 octobre 2015 dernier délai !

NOM	Prénom	N° Licence	NAISSANCE	CLT 06/2015	CLUB
SANCHEZ	Loris	0615508	01/005/2005	651	ES VILLENEUVE LOUBET
LOUPIE	Thomas	0612407	27/04/2005	654	TLT 06
RUIZ	Alexi	8313763	06/09/2006	684	TT SIX FOURS
BIANCHERI	Lorik	846899	25/04/2006	674	PPC SORGUES
LETERME	Diwan	0616748	06/04/2006	608	ES VILLENEUVE LOUBET
HUDELOT	Antoine	043410	01/06/2006	565	ASTT PIERREVERT
BRET	Alexandre	846947	27/02/2006	589	TT MORIERES
BUTHMANN	Romain	847148	02/05/2006	531	ASPTT CARPENTRAS
RAYMOND	Elliot	846671	24/08/2006	563	PPC SORGUES
JOYEUX	Arno	8313650	10/01/2007	638	TT SIX FOURS
LE QUENTREC	Evan	043512	16/04/2008	500	TTPG MANOSQUE
BEHRMANN	Jules	043699	23/02/2009	500	TTPG MANOSQUE
VIII ADD	Amélie	016060	01/03/2005	650	PPC SORGUES
VILLARD		846868		650	
VAGNER	Cassandre	847075	20/04/2005	520	CS PERTUIS
SANCHEZ	Maelys	0616913	12/08/2006	500	ES VILLENEUVE LOUBET
CEMPER	Kélya	8313848	13/01/2007	516	LA GARDE TT